
 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
Gniezno, dnia 6 listopada 2020 r.  

GR.271.31.2020 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Remont nawierzchni bitumicznej dwóch odcinków dróg gminnych w m. 
Zdziechowa i Braciszewo o łącznej dł. 1772mb 
Ogłoszenie BZP nr 600132-N-2020 z dnia 2020-10-20 r. 

zmOgłoszenie nr 540206473-N-2020 z dnia 20-10-2020 r. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 
w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta  
 

Dla pierwszej części zamówienia- droga gminna nr 283046P w m. Zdziechowa 990 mb:  
Kowalski Budownictwo Sp z o.o. ul. Dworcowa 12 88-400 Żnin 

 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty Nazwa  Wykonawcy Punkty w 

kryterium „cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna liczba 
punktów 

1 Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK”       
Marek Begier    ul. Wiosny Ludów 58                                
62-330 Nekla 

 

45,33  
40,00 85,33 

2 
 

COLAS Polska sp z o.o.                                                          
ul. Nowa 49  62-070 Polędzie 39,62  

40,00 79,62 

3 Firma Drogowa ANDAR s.c. A.D. Białobrzycki 
Dariusz Białobrzycki  Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa  os. K. Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno  
Anna Białobrzycka  Firma |Usługowo-Handlowa ANNA   
Wodna 18   62-200 Gniezno 

 

50,88  
40,00 90,88 

4 Kowalski Budownictwo Sp z o.o.                                                  
ul. Dworcowa 12 88-400 Żnin 

 
60,00 40,00 100,00 

5 Przedsiębiorstwo Robot Drogowych 
„INODROG” Sp z o.o. ul. Budowlana 38                               
88-100 Inowrocław  
 

35,62  
40,00 75,62 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 94  ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
 
 
 
 
 
 



Dla drugiej części zamówienia - droga gminna  nr 287003P w m. Braciszewo 782 mb  
Kowalski Budownictwo Sp z o.o. ul. Dworcowa 12 88-400 Żnin 

 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

Nr 
oferty Nazwa  Wykonawcy Punkty w 

kryterium „cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna liczba 
punktów 

1 Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK”        
Marek Begier    ul. Wiosny Ludów 58                                      
62-330 Nekla 

 

51,31  
40,00 91,31 

2 
 

COLAS Polska sp z o.o.                                               
ul. Nowa 49   62-070 Polędzie 42,60  

40,00 82,60 

3 Firma Drogowa ANDAR s.c. A.D. Białobrzycki 
Dariusz Białobrzycki  Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa  os. K. Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno  
Anna Białobrzycka  Firma |Usługowo-Handlowa ANNA   
Wodna 18   62-200 Gniezno 

 

49,44  
40,00 89,44 

4 Kowalski Budownictwo Sp z o.o.                                                   
ul. Dworcowa 12 88-400 Żnin 

 
60,00 40,00 100,00 

5 Przedsiębiorstwo Robot Drogowych 
„INODROG” Sp z o.o.                                                                   
ul. Budowlana 38 88-100 Inowrocław  
 

32,91  
40,00 72,91 

 
 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 94  
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
  

Wójt Gminy Gniezno 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


